СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О повестке дня тридцать второй
сессии Совета народных депутатов
Верхнекарачанского сельского
поселения

Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Повестку дня тридцать второй сессии Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения утвердить( прилагается)

Глава Верхнекарачанского
сельского поселения Е.В.Степанищева

31.10.2012 г. г. № 161
с.Верхний Карачан